УГЛОВОЙ ШТАМП

ГУ МЧС РОССИИ

(Комплектующего органа)

№ _______ от ________________

	Начальнику
ФГБОУ ВО

«Академия ГПС МЧС России»
генерал-лейтенанту внутренней службы

В.С. Бутко

Уважаемый Вячеслав Сергеевич!

В настоящее время в ГУ МЧС России по ___________ особую актуальность принимает вопрос защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций.

В целях оказания помощи ГУ МЧС России по _________ и учитывая большой методический потенциал руководимого Вами учебного заведения, прошу Вас включить в тематику выпускных квалификационных работ для слушателей факультета руководящих кадров следующую тему «______________________»

Заранее благодарен и надеюсь на дальнейшее сотрудничество.

 Начальник

 генерал-майор                                                                                                          Ф.И.О.

ФИО (Слушатель ФРК)
тел. _______